المعني بالتنفيذ والمتابعة التوصيات بشأن البند ما تم  البند 

عرض إنجازات كيان لشهر  

. تم العرض م 2022يناير عام 
التوصية بإعادة احتساب القيمة التقديرية 

. لبعض المشاريع والخدمات
 فريق العمل 

عرض ومناقشة موضوع  

تم العرض.  شراء عمارة "الوقف" 

الموافقة على شراء العمارة والمقدر مبلغها بـ 

( خمسة ملايين وخمس مائة الف  5.500.000)

ريال سعودي، على أن تكون استثمار للجمعية،  

التقديم على بنك مع التأكيد على بدء إجراءات 

التنمية "برنامج دائم" لمساعدة الجمعية في  

شراء العمارة 

المدير التنفيذي

. م9:30بحمد الله الانتهاء من الاجتماع في تمام الساعة تم 

مقرر المحضر: 

سارة الدحام  -أمين سر المجلس